



OBEC LEVÁRE, Leváre 56, 982 62 Gemerská Ves IČO:00649490

V Levároch, dňa 29. 11. 2019

**POTVRDENIE
o prevzatí predloženej ponuky**

Obec Leváre, so sídlom Leváre 56, 982 62 Gemerská Ves, verejný obstarávateľ v súlade s § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), týmto potvrdzuje prevzatie osobne doručenej ponuky na uskutočnenie stavebných prác:

„Výstavba miesta poslednej rozlúčky na cintoríne – Leváre“

od uchádzača:

Obchodné meno: STAVART, s.r.o.
Sídlo: ČERENČIAUSKA 22
97901 RIMAVSKÁ SOBOTA

Osobne doručená ponuka bola od uchádzača prevzatá dňa 29. 11. 2019 o 10,40 hod. na adrese verejného obstarávateľa: Obec Leváre, Leváre 56, 982 62 Gemerská Ves.



Marta Halászová
starostka obce

ul. Čerenčianska 22
Tel./Fax: 047/56 310 12
IČO: 31644830
Potvrdenie prevzal: 431
stavart
s.r.o. RIM SOBOTA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Ponuky
Objekt

Výstavba miesta poslednej rozlúčky na cintoríne

Leváre

OBEC LEVÁRE, 982 62 Leváre

Stavart s.r.o., Čerenčianska 22, 97901 Rim.Sobota

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

19 582,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 582,23	20,00%	3 916,45

v EUR

23 498,68

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

ul. Čerenčianska 22
Tel./Fax: 047/56 310 12
IČO: 31644830
DIČ: 2020471431

stavart
s.r.o. RIM SOBOTA

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

stavba:

Ponuky

Objekt:

Výstavba miesta poslednej rozlúčky na cintoríne

Miesto: Leváre

Dátum:

Objednávateľ: OBEC LEVÁRE, 982 62 Leváre

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavart s.r.o., Čerenčianska 22, 97901 Rim.Sobota

Spracovateľ:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu						19 582,231	
HSV		Práce a dodávky HSV					8 161,531
1		Zemné práce					188,197
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	5,039	75,585	
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,000	0,944	14,160	
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,852	12,285	59,607	
4	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,852	8,006	38,845	
2		Zakladanie					1 413,733
5	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného	m3	6,400	18,264	116,890	
6	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	7,500	75,931	569,483	
7	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,120	13,816	70,738	
8	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,120	4,403	22,543	
9	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,150	1 189,954	178,493	
10	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,300	75,931	326,503	
11	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,700	75,931	129,083	
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					1 378,020
12	311275663	Murivo nosné (m2) z tvárnic PORFIX hr. 250 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m2	42,000	32,810	1 378,020	
4		Vodorovné konštrukcie					230,383
13	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,700	107,821	75,475	
14	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,800	9,195	44,136	
15	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,800	3,245	15,576	
16	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,080	1 189,954	95,196	
5		Komunikácie					2 107,530
17	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	60,000	2,662	159,720	
18	564760211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	60,000	3,490	209,400	
19	596811341	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	60,000	9,036	542,160	
20	592460014700	Platňa betónová PREMAC, rozmer 400x400x40 mm, grafit	ks	375,000	3,190	1 196,250	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 813,854
21	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	96,000	11,032	1 059,072	
22	622466116	Priprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	96,000	2,122	203,712	
23	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	96,000	4,347	417,312	
24	631501111	Náryp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	6,000	22,293	133,758	

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				281,840
25 941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,000	2,143	171,440
26 941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,000	1,380	110,400
99	Presun hmôt HSV				747,974
27 998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	60,550	12,353	747,974
PSV	Práce a dodávky PSV				10 820,700
711	Izolácie proti vode a vlhkosti				37,046
28 711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	12,407	0,209	2,593
29 246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sadoch	t	0,004	1 938,305	7,753
30 628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	7,133	2,967	21,164
31 998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,195	28,392	5,536
761	Konštrukcie sklobetónové				148,316
32 761123231.1	Montáž sklobetónových stien a priečok jednofarebných, klasické murovanie, tvarovky vzorové asymetrické veľ. 117x117x53 mm	m2	0,370	102,124	37,786
33 6348100061117	Sklobetónová tvárnica	ks	27,000	4,000	108,000
34 998761101	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,095	26,631	2,530
762	Konštrukcie tesárske				5 543,494
35 762081060	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	176,120	3,466	610,432
36 762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	130,000	4,098	532,740
37 605120008000	Hranoly zo smrekovca opracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm, hr. 160 mm, š. 160, 180, 220 mm	m3	5,957	380,000	2 263,660
38 762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	400,000	0,693	277,200
39 605330003000	Laty zo smrekovca akost' A prierez do 25 cm2, dl. 2010-3000 mm	m3	1,166	215,817	251,643
40 762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	130,000	1,053	136,890
41 762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	6,475	27,109	175,531
42 762841210	Montáž podbivanja stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	70,000	3,770	263,900
43 611920007100	Drevený obklad tatranský profil, hrxš 19x121 mm, dĺžka 4000-5000 mm, interiér/exteriér, smrek A/B, JAF HOLZ	m2	70,000	11,118	778,260
44 762895005	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbivanje - klince, svorky	m3	1,910	13,143	25,103
45 998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,070	44,997	228,135
764	Konštrukcie klampierske				2 725,744
46 764171101.1	Krytina z poplast.plechu,sklon strechy do 30°-montáž	m2	70,000	3,450	241,500
47 553450001000	Krytina strešná oceľová hr. 0,5 mm	m2	70,000	15,350	1 074,500
48 764171254	Krytina z poplast.plechu - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	10,050	13,317	133,836
49 764171263	Krytina z poplast.plechu - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	21,100	5,623	118,645
50 764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechu rš. 600 mm	m	14,400	18,695	269,208
51 764752172	Montáž ostatného príslušenstva odpadového systému z poplast.plechu	ks	6,000	2,869	17,214
52 553440006200	Objímka rúry z poplast.plechu rozmer 100 mm	ks	6,000	2,716	16,296
53 764753001	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplast.plechu	m	5,000	18,861	94,305
54 764753011	Koleno horné odpadovej rúry D 100 mm z poplast.plechu	ks	4,000	9,876	39,504
55 764753016	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplast.plechu	ks	2,000	10,276	20,552
56 764753021	Medzikus k odkvapovej rúre D 100 mm z poplast.plechu	ks	2,000	10,373	20,746

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	764761122 Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplast.plechu	m	21,100	22,989	485,068
58	764761232 Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm z poplast.plechu	ks	2,000	15,257	30,514
59	764900002 Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 135g/m2	m2	70,000	1,755	122,850
60	998764101 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,702	58,413	41,006
783	Nátery				2 366,100
61	783626000 Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	180,000	3,525	634,500
62	783626300 Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	180,000	6,200	1 116,000
63	783782203 Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	180,000	3,420	615,600
M	Práce a dodávky M				600,000
	Bleskozvod				600,000
64	Bleskozvod	súb	1,000	600,000	600,000

VÝPIS Z OBCHODNÉHO REGISTRA

Okresného súdu Banská Bystrica

k dátumu 24.04.2019

Oddiel: **Sro**

Vložka číslo: 3320/S

I. Obchodné meno

STAVART, s.r.o.

II. Sídlo

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Čerenčianska 22

Názov obce: Rimavská Sobota

PSČ: 979 01

Štát: Slovenská republika

III. IČO: 31 644 830

IV. Deň zápisu: 14.02.1996

V. Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. Predmet podnikania (činnosti)

1. - veľkoobchod s tovarom mimo viazaných a koncesovaných živností
2. - maloobchod s tovarom mimo viazaných a koncesovaných živností
3. - sprostredkovanie obchodu a služieb
4. - uskutočňovanie stavieb a ich zmien
5. poskytovanie služieb v poľnohospodárstve a záhradníctve
6. administratívne služby
7. vedenie účtovníctva

VII. Štatutárny orgán: konatelia

Meno a priezvisko: Ing. Blažej Zubáč

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Púpavová 2264/14

Názov obce: Rimavská Sobota

PSČ: 979 01

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: 30.01.1966

Rodné číslo: 660130/7020

Vznik funkcie: 14.02.1996

Meno a priezvisko: Ing. Peter Czókoly

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Žánovská 126/13

Názov obce: Rimavská Sobota - Sobôtka

PSČ: 979 01

Štát: Slovenská republika

Dátum narodenia: 12.05.1960

Rodné číslo: 600512/6490

Vznik funkcie: 16.01.2007

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

Konatelia konajú v mene spoločnosti samostatne bez obmedzenia a podpisujú sa tak, že k obchodnému menu spoločnosti pripoja svoj podpis uvedený v podpisovom vzore.

VIII. Spoločníci

Meno a priezvisko: Ing. Blažej Zubač

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Púpavová 2264/14

Názov obce: Rimavská Sobota

Štát: Slovenská republika

Rodné číslo: 660130/7020

Výška vkladu: 3 485,361482 EUR

Rozsah splatenia: 3 485,361482 EUR

Meno a priezvisko: Ing. Peter Czókoly

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):
Žánovská 126/13

Názov obce: Rimavská Sobota - Sobôtka

PSČ: 979 01

Štát: Slovenská republika

Rodné číslo: 600512/6490

Výška vkladu: 3 485,361482 EUR

Rozsah splatenia: 3 485,361482 EUR

IX. Výška základného imania

6 970,722964 EUR

X. Rozsah splatenia základného imania

6 970,722964 EUR

Ďalšie právne skutočnosti**XI. Iné ďalšie právne skutočnosti**

1. Spoločnosť s ručením obmedzeným bola založená spoločenskou zmluvou zo dňa 31.1.1996 podľa § 105 a nasl. zák.č. 513/91 Zb. Starý spis: S.r.o. 8666
 2. Na valnom zhromaždení, konanom dňa 21.6.1996 bol schválený Dodatok č. 1 k spoločenskej zmluve.
 3. Na valnom zhromaždení dňa 31.7.1998 bol schválený Dodatok č. 2, ktorým bola upravená spoločenská zmluva v zmysle zák.č. 11/1998 Z.z.
-

Výpis zo dňa 24.04.2019

Osvedčovacia doložka

Osvedčujem, že tento listinný dokument vznikol zaručenou konverziou z elektronickej do listinnej podoby podľa § 35 ods. 1 písm. a) zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu právomocí orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov a podľa vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 275/2014 Z. z. o zaručenej konverzii.

Údaje novovzniknutého dokumentu v listinnej forme

Počet listov

Počet neprázdnych strán

Formát papiera

- Dokument obsahuje prostriedky autorizácie alebo časovú pečiatku
 Dokument neobsahuje prostriedky autorizácie ani časovú pečiatku

Autorizačné prvky pôvodného dokumentu v elektronickej forme

Autorizácia pôvodného elektronickeho dokumentu

Stav autorizácie

Čas autorizácie

Čas overenia autorizácie

Miesto autorizácie

Osoba, ktorá autorizáciu vykonala

Identifikátor

Zastupujúca

Mandát

Časová pečiatka pripojená k prostriedku autorizácie

Stav časovej pečiatky

Čas vystavenia časovej pečiatky

Vydavateľ časovej pečiatky

Čas overenia časovej pečiatky

Údaje o zaručenej konverzii

Evidenčné číslo záznamu o zaručenej konverzii

Dátum a čas vykonania zaručenej konverzie

Hodnota elektronického odtlačku pôvodného elektronického dokumentu

IXtR+htxQLFkz4kxEXHMLhpoitRAJr5zVGLTy8jp4E=

Funkcia použitá pre výpočet elektronického odtlačku

SHA-256

Zaručenú konverziu vykonal *

IČO 36631124

Názov právnickej osoby

Slovenská pošta, a.s.
Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica
OR OS BB, oddiel Sa, vložka č.803/S

Meno

Iveta

Priezvisko


Štorková

Funkcia alebo pracovné zaradenie

zamestnanec pošty

*) Ak bola zaručená konverzia vykonaná automatizovaným spôsobom, údaje o mene, priezvisku, funkcii a pracovnom zaradení sa neuvádzajú.

Podpis a pečiatka


SLOVENSKÁ POŠTA, a.s.
Partizánska cesta 9
975 99 Banská Bystrica